B REAL 2021411819H
News Release HREHNYFF0LT FE2-XATF
Amusement http://bandainamco-am.co.jp

SEE L7008 ! /\Y91FAIOXENT LI M EFIE
[HSvR>DFT - NWHII S ESRE

2021£11A30B(R)A-T>

BRSNS FATTZI1-ZAY ME REEDT LM EPIETH S vIR> DT ) (- MpeHFD > 88522021411 530
BOR)COHIIAEE | (FRERAREFE)AICA-TILET.

-

HoeRo o7k

CAPSULE TOY STORE

ATHvR>OT)N—NDBHID BB

[ASAR>OT =N NALFAT7Z1-ZAY M RE - EE - T071- 29 2h T M EPIET. BEENSHULLE
RERL TOWBHT I M I7> D" IR BB (A& )2 BMNCT 3" 21T N, T/ MEIFRICHASDUL R B
@B, FFHEE LRIV IZBL THT I M ORHIBHREFEL. FEEOEREIRELET,

CDEA=T>FBIHIAR DT )~ MNOHIIABRBIEL. [H R OT ) — NDHIT > EAEICRCME2EFHE O
JET. HSEAROZBEEE700HZEMUEY .

[HZvROOFT = NI SEENDI(F LAT7Z1-ZAY MIEE I BRI ES JE- IV BENORHZED TVEF
ED

(B4R D7 )K— bDFFE]

1 : #9375 -noMEFTERAMNRRBAFEEF“T/(—K !

2 WTENMTIESIT7F N0 ONAL DRI IARAT12vI 23T ISy T1>22ayTeLTES |
PRI IOES | ERD L BIRDVES | ANROTFLATRA > "7 TV T HEA7E RS |

JijiBZzy AR 0O7 (- NODHII > FEENS
FRTEHt BB RIREF A BBF SR hZAB8-1 WHIIRE 2F
=S| 9:30~21:00 XATEIKR
MERER | #9156.1n1 (#947.21F) | m@mEx | 7oom
NSRS https://bandainamco-am.co.jp/others/capsule-toy-store/

ﬁ

FHERR-D7TEE2N]

XH AR NIRREL) A OBIREIETT o KEHREA AT,
XZ1-2-Z01EHR(G. RRABREOEDTY . RRETFERUCABTIEEENZLNGBOETS . HENUHT T AL,


https://bandainamco-am.co.jp/others/capsule-toy-store/

[H2R> 07— NOHIIEBEEL1H308 (K)A-T> |

MIER(1/3)

1: ¥r575-hSMEFTEENBRRBZ B EEPT)(—K" !

AL DEEREE53A. B2 BTV RONTEI MERMBATEFT  XEDRVERBGITY,

BRKBRROAATBEFENIZF17Fv—AlC
B[ FRAKBREN DY bFr— L D5 2 HHE
15 1 KEASRD TMEADIR—FICOIFEPHS D
% : 300F3/1[E

OMORINAGA&CO.,LTD.

NATNREBEEVWIBIB WIS E—E 2 H#HE
15 1 $930emx 30cmDAEFETHREHEPI I
Ny RN\ = FEDHENZ TN —AFE D

fifi#% : S500F3/1[E]

Illustrations Dick Bruna © copyright Mercis
bv,1953-2021 www.miffy.com

(G_':'J sz J" { f
g orrCIAISHOP rriciAtsioPY
‘“ : L L] 'e
- TaT ‘,’
£ /
ROKREBEVATYMFr—A2 miffy (3<Tok—¢&2 JEDAL 2

MOVVNSIUS IO
BEDDFBEFIOUDEDEEDTERTEVE
ER

fifit%& : 300F3/1M
©BANDAI

TVFZZX
FI¥iR JV)571—45—E— Season 2]
EHEETIIINAFTVR
TVFZZAIOVIR JUF1—45—E~ Season 2l&

DAVSFIASZARDT TN I RH 158 258 B s
([CEIHTY | UVIREENTRIKEITVRERTF

RV T e~ U= Ro M~

LASYYPIZROIEREYRE D FHEE~MU3E
T~ IDRIFFHOEEE | JU7N-YTH
WENIEER 3 ZEBL. ERRSINBE L

OEMNCOBEEYATY M —F1—>

EHRLWE DI - —-ELTRTRE>TEBRLWL
VEREREFMI B OEN I ROZ v LA/ NESIENATY
MZLEUTZ. D/UAIR—F(CDIF T, EHTH R

REZOFFVIDEORLIBASANT. EBARTHY | 10, &F-B-N-L, FNTNOHBEEZEDHT. B | hTIMTY,
T NFBTETRENRBRH AN ZELENDCE | KOMEEED_EIFLS, {ii4& : 300M/1E
DFEUIZ, ERAED THNZELDER ISR 5N S | fMiE : 500F/1E ©cNo-ticca
S=HMENET | ©L3RY7IZ
{ii4& : 400M/1@
© 2021 7ZATIRIR SUF(—5—E— Season 2|8
==

=

’ <« B o

HZ2A—N\—i%% IO DHVEDH FHEANDZS RO 4 fm )

NABIEFPHENRYIER | POV DOHLKDBH | ASIN-RE ZHICEUHES |
{ifi4% : 300M3/1[a] {ii4% : 300M3/1[a] {ifi4% : 300M/1[E]
©tarlin ©Qualia O©RK)=ABTHEPT./Qualia

XTH AR NIHRREL S OBEREIETT .

XERFAA-DTY XMMEEETHOAH T . X EREITEENBRIREL T T,
% Z1-2V-ZADIERE. RRBREOEDTY . RRETERUCABHIEEINDIENGDDET . HENUHT T HEIZE.

KA A T4y TOOTODNTWEEGRIE, N1 DERTI .




IR O7N—NwHII > BERE11A308 (K)A-T> | MIERN(2/3)

2 ATENMTEIBSITFIIN=DSONI L RRI BRI AT vV 339 T INS3YT41 05397 ELTEIS

TV MTHETIIT7 TN =D2ONALDRDI AR AT vy T |h
H3 vk A
(A ON

[HSARDT )~ NICBIBLET . ) A ORISR SRS, FEE
USRS > Py TRiRLES, B3R A TSIl 3 3y TRD IR TOBISFWEB
P ®
“ -
OFFICIAL'SHOP

R—IHSHEDIRZEN CEBD T, BIFzsHN 2RI ORGSRz e 52
ENTEFT AT TS TIIOBRERRC. T4 2ATLA | AR MNRED EERFE
BITOTVEEY,
B RO IRTUEI SNBSS L)
—>H>vEC? PLUS https://gashapon.jp/shop/gplus_list.php
XHIARSAT1vIV a3y T |OIRFARILSIE A — T > ARG CCHER WV E T,

3:RAVMEFES ! XS ! [BERHTES ! ANKRDIFAIRA Y MFIVUIT HIviE" HEULRS !
FLITTUNBTRIEROFIYIA 0, ZZATCIVEIRDTFIIT. A > MORY> Tz T, T MBEDISET—

ROFIERITRENTEET ., 7T TEEROATHARY., EEIRREHERTEEY,

«FLIRA> 7S I>0—-RURL : https://bandainamco-am.co.jp/app_dl/

XHTRIVERTRFDRI>T (. —HOLRIHDET .

(FE&8(CHITHFELI0OF VA IV ARBRERER RICDONT]

H2vR>O7 - hEIETREBSEEMNEE ORRELIEDERRNS, ROBDIAHEITOTENFET

-XF NFERHFERODIY ., MEB(EHEIFE—EDORIRZE TCREAWVLET &% TAEE,

B [CIMERORRF IVIZ EBIFIDEEEIC, SH0\ FikL\ HEBOmMIT. YAIOBERPIZIF 7y MORIERE,

BRI R ERIELVLFT,

‘BEEFOTRIGIRRCLDAGHIRZSE TWEAGZENTEVET,

- B AR (CH I BFTELIOF U1 )L AREGERS LE DERDFEAC DT
https://bandainamco-am.co.jp/company/NEWS/important/notice_ AmusementSpot_cv19.html

XIH AR | FHRREL I OBEREIRTT .
X Z1—AW-ZD1ERIE. RRBAREOEDTY . RREFERUCABTIEEINZENHDFT . HENUHT T EEE W,


https://gashapon.jp/shop/gplus_list.php
https://bandainamco-am.co.jp/app_dl/
https://bandainamco-am.co.jp/app_dl/
https://bandainamco-am.co.jp/company/NEWS/important/notice_AmusementSpot_cv19.html

IR 07— MNOHIIABREEL1A308 (K)A-T> !

/lJ\\'f—.I-E*—I'(3/3 )

(2EREROH SRS DF ) — MNEFHUZD :

AR OT -~
AR OT -k
HROOT -k
AR OT -k
AR OT -k
AR OT -k
HROOT -~
HROOT -~
HROOT -~
HROOT -
HROOT -
AR OT -k
HIIRCOT -
HIRCOT -
HIRCOT -
HIRCOT -
HIRCOT -
AR OT -k
AR OT -k
IA7 W20 IACH N
AR OT -k
IAY W20 IACH N
HIRCOT -
HIIROT -
HIPIROT -
HIIROT -
HIRCOT -
HIIROT -
AR OT -k
AR OT -k
AR OT -k
IAY W20 IACH N
AR OT -k
HIIROT -
AR OT -
HAROT =~
HAROT -
HAROT -
HAROT -
IA Y W20 IACH N
AR OT -k
AR OT -k

#RT—) RR—45-XI5
NS TAEZE
DI ABBKIE
55E—tBhEHBRET VIS
DI FEDFRIE
LN\ ZA5-ZFIIE
55E-EBB RS
SV—F)I|IEfE

LN

D2 —3 T EEREARSE
HEP FIVEIE
RAFIN=IRE
BOEYYN-JIE
E3-TuEEIE
FOETA—-VHINEIE
AA>E-IALFRIE
SHEHEARIE
EFFUORIITIE
RIS

Moy iEiRS
RILBBENDFRS - CIE
TILLOES e T 95
WHII LSS
AASE=INESE
BAETOKYUS v J > 49—fE
ATIINE
AAADEI > morilE
AA>E-IKBIE
HwROJ79 N -5
J1RSPRDILETIE
7UAN\EIE
AAAIHOHEFIE
DI SRS
REAEPULEE

A b—=3—-HR-TUAEHKIE
AAE—IVEER IS

A h—3—-HR—KIZ/E

R EETHETIE
PUARLIRIS

59 -HKBIMZIE
1 h=3-HR-BAAEIE
DI AESIE

XIH AR | FHRREL I OBEREIRTT .
X Z1—AW-ZDIER G RRABREOEDTY . RREFERUCABTIEEINZENHBDFT . HENUHT T EEE W,

st42555]

(20204E8818A-7>)
(2020&E8H8HA->)
(2020410828A4-7>)
(20204610898 A-7>)
(20204108 16BHA-7>)
(20204108308 A-7>)
(2020411868 A-7>
(20204E118138A-7>)
(20204E12848A4-7>)
(20204E128118A-7>)
(20204E128188A-T7>)
(20204128 198A-7>)
(20214E18208A4-7>)
(20214E18228A4-7>)
(20214E28584-72)
(20214E28118A4-7>)
(20214E28268A4-7>)
(2021438584-7>)
(2021438584-7>)
(20214E38128A-7>)
(20214E38198A-7>)
(20214E382684-7>)
(20214E48238A-7>)
(20214E4A2384-7>)
(20214E4A2384-7>)
(202146 A118A-7>)
(20214678 1584-7>)
(2021478168 A7)
(202146783084 -7>)
(20214E7A318A-7)
(202148818 A-T>)
(202148A6HA—T>)
(2021498108 A7)
(2021498168 A7)
(20214610888 A-7>)
(202146108 228A4-7>)
(202146108 228A4-7>)
(202146108 278A4-7>)
(202146108298 A4-7>)
(20214F118178A4-7>)
(202141182684 -7>)
(202141183084 -7>)

2R

urR" E%‘* &
ERIETRE
ERIETRE
ERIBETRE
ERIBETRE
FRBERREN
RERE
RERE
RIBIE
FRERREL
RERE
ERIBEAREN
ERIBETREN
ERIBEAREN
ERIBEAREN
ERIBEAREN
RIBAE
FRERREL
RIBIE
HEHE
RIBIE
RIBIE
FRIBETREN
FRIBETREN
FRIBETREN
FRIBETREN
FRIBETREN
RIBIE
ERIBISEL
ERIBIREL
RIBIRE

S A
RIBIRE
FRIBETRE
FRIBETREN

= N K
RERSER

2,200m
2,200m
600m
1,000
1,000
800m
900
700
580m
620
1,000m
600
600MmH
600Mm
600Mm
500m
3,010m
480M
500m
600
520m
500m
600MmH
580m
600MmH
600MmH
1,000m
1,000m
600
600
600
700
700
440
630
600MH
600MH
770E
500
600m
600m
700mE



